A类
昆明市五华区水务局文件

五水办案〔2017〕5号

关于对五华区十六届人大一次会议         第086号建议的答复

李志兴代表：
您提出的关于《厂口社区中会小组双凤桥塘维修》的建议，已交由我局办理，现答复如下 ：
一、基本情况

双凤桥坝塘建成于50年代，位于西翥街道办事处厂口社区承担着下游200多亩的农田灌溉，但目前坝体外有渗漏现象。
二、办理情况

经水务局进行现场踏勘核实，双凤桥塘目前尚能满足防洪蓄水的功能要求，因此暂不实施维修。
三、下步工作

区水务局将加大对该坝塘的关注检查情况，并要求厂口社区及中会小组加强对坝塘的维护，合理调度，确保充分发挥防洪及蓄水的作用。
感谢您对政府工作的监督关心和支持。
联系人及电话：段连东       13708879989
                                五华区水务局

                           2017年 6月20日

  抄  送：区人大人事委,区政府目督办。

   昆明市五华区水务局办公室          　             2017年6月20日印发

PAGE
- 4 -